РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2022г. № 2
сл.Ефремово-Степановка

О назначении публичных слушаний

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение» Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на  30 ноября 2023 года на 15 часов 00 минут в актовом зале Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения, расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл.Ефремово-Степановка, ул.Новая д.21.
2. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний сформировать комиссию в следующем составе:
- Сыроваткин Юрий Васильевич – Председатель Собрания депутатов – глава Ефремово-Степановского сельского поселения;

- Дремлюга Александр Анатольевич – Глава Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения;
- Каташова Татьяна Владимировна – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения;
- Соловьева Людмила Ивановна – главный специалист Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения;
3. Установить, что предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются в письменном виде комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний до 26 ноября 2023 года по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл.Ефремово-Степановка, ул.Новая д.19, каб.№18.

4. Обнародовать проект решения «О бюджете Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», настоящее постановление и объявление о проведении публичных слушаний.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения А.А. Дремлюгу.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения

Ю.В. Сыроваткин